
CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlNuCh
ArDiUn
EsVaLe
EvDíHe
FaIs
FaSh
KoIl
NoHa
ShYa
ViPaGa

AdDi
ArDiUn
CaSaCh
ClCuCo
DoAy
DoMi
FaCuCo
FaIs
GuBo
HaDa
HoAf

PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX330
PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX471
PREINSAD-20XXXXXX025
PREINSAD-20XXXXXX987

PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX089
PREINSAD-20XXXXXX563
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX362
PREINSAD-20XXXXXX487
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX103

01807
04080
26908
10355
00262
15867
22221
05589
01537
01658

23974
04080
21668
00310
15913
10657
02249
00262
03314
11599
26981

2024 2025

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
NO
NO
NO
SI
SI
NO
NO

NO
SI
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

A031635
54974223Z
54451904W
CC38560364
022188138
X4751504A
Y9800463Q
DE6977982
Y3929493A
L27722459

B02790513
54974223Z
A033208
BC579350
E24620039
a11272619
BE160680
022188138
GC150678
OP4183835
UG1714814

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

ImBo
MaVaLe
NaPh

AdDi
ArDiUn
DeSi
DoAy
DoMi
FaIs
FaSh
GuBo
HaHa
HoAf
JiLa
KoIl
MaMo
MoCh
MoDo
NoHa

PREINSAD-20XXXXXX150
PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX053

PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX079
PREINSAD-20XXXXXX362
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX330
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX701
PREINSAD-20XXXXXX103
PREINSAD-20XXXXXX528
PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX935
PREINSAD-20XXXXXX587
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX471

02838
19772
08219

23974
04080
05570
15913
10657
00262
15867
03314
12564
26981
15980
22221
23197
16654
10493
05589

2024 2025

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
NO
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

MZ8743463
BD104623
R11204251

B02790513
54974223Z
Z1114652P
E24620039
a11272619
022188138
X4751504A
GC150678
Z0081339Q
UG1714814
XD1674190
Y9800463Q
Y9599778Y
N18967906
RX4127098
DE6977982

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

RaOu
ShYa
YaSa

HaDa
NaCh

PREINSAD-20XXXXXX508
PREINSAD-20XXXXXX025
PREINSAD-20XXXXXX118

PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX531

14599
01537
20620

11599
08667

2024 2025

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7956493W
Y3929493A
FD3098619

OP4183835
Y6773065Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

OkTe

FaMh
LaEl
MaDi

PREINSAD-20XXXXXX093

PREINSAD-20XXXXXX338
PREINSAD-20XXXXXX390
PREINSAD-20XXXXXX894

17609

03908
16026
21751

2024 2025

Llengua castellana Tarda

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

SI
NO
NO

*

*

*

*

DNI

DNI

E24327514

VS9092368
IX5207052
Y9301524Q

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AhIq
AyMh
MaLa
MaRoPi
MoSoKo

AkOs
HiEl
KhEl
MaDi
MaKo
MuKa

PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX808
PREINSAD-20XXXXXX464

PREINSAD-20XXXXXX273
PREINSAD-20XXXXXX390
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX928
PREINSAD-20XXXXXX437

20991
00896
02651
05922
19265

03172
00931
05019
21751
07528
03335

2024 2025

CFI Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
SI
NO
SI

NO
SI
NO
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

VY1336652
XC3820819
Y7799620N
Y7617578S
30861951E

A11611005
Z0733117C
X4014874V
Y9301524Q
X6829794J
Z0872964G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AyMh
IéPaDa
IvDoSo
LaKoKo
MoEl
MoSoKo
SaKa

MaDiNd
MuEl

PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX250
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX341
PREINSAD-20XXXXXX917
PREINSAD-20XXXXXX464
PREINSAD-20XXXXXX371

PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX982

00896
06556
12599
24336
08022
19265
09628

12269
01054

2024 2025

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO

SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

XC3820819
31039417C
X9836790N
60336876X
Y3208199N
30861951E
03297766

54451942V
PA6129437

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AdFeCa
ClPeRo
ErFrRo
ErPeCr
EsSaCa
LeMeMa
MaPaDi
MiBeOl
MoCaSo
MoOlPi
RaPeSa
SeGaMa

FeVaAs

PREINSAD-20XXXXXX656
PREINSAD-20XXXXXX129
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX852
PREINSAD-20XXXXXX524
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX531
PREINSAD-20XXXXXX922
PREINSAD-20XXXXXX946
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX883
PREINSAD-20XXXXXX936

PREINSAD-20XXXXXX226

18912
21321
12538
25671
18890
25122
09520
08540
20015
04949
12820
18123

10616

2024 2025

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

53839238X
20558384H
47246703B
39445230T
Y4431995R
AZ522572
D06535357
BE132947
53088152N
79271536N
73229825X
46941057N

20554186Y

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlGaPi
AlNuCh
DaGaRo
FrCrPa
JaFiSa
JoMaFe
LeBeFe
MaPiMu
MaRoLa
ViUcAl

AiLoLl
AnGoIn
AnNaVa
AnNo
CaBaFe
CrBoMa
DaNo
DaToLo
FrDeMe
JeGaTo
JePaPi

PREINSAD-20XXXXXX405
PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX391
PREINSAD-20XXXXXX094
PREINSAD-20XXXXXX772
PREINSAD-20XXXXXX676
PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX728
PREINSAD-20XXXXXX258
PREINSAD-20XXXXXX119

PREINSAD-20XXXXXX287
PREINSAD-20XXXXXX630
PREINSAD-20XXXXXX850
PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX834
PREINSAD-20XXXXXX867
PREINSAD-20XXXXXX466
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX710
PREINSAD-20XXXXXX577

13379
01807
05619
13694
11107
19317
20706
17160
16298
12257

16116
08000
21678
02846
20741
06044
12236
04270
24053
15502
06594

2024 2025

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
SI
NO
NO
NO
SI
NO
NO

NO
NO
SI
NO
SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

77128249A
A031635
20556136R
53652107F
54274464F
53831540V
77128368F
20555748G
54252084Y
77129015X

20555878L
46977994B
53067258W
FB778193
48168841X
77124784B
Y9505238L
20553008R
77124335E
47183593J
54449628A

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

LaGoSo
MaMoTi
OlCh
RaLaPa

AnCaFu
EsVaLe
MaRoSa
SaBeCa

PREINSAD-20XXXXXX611
PREINSAD-20XXXXXX238
PREINSAD-20XXXXXX440
PREINSAD-20XXXXXX774

PREINSAD-20XXXXXX692
PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX681
PREINSAD-20XXXXXX565

08593
06327
18432
20096

21662
26908
03957
16192

2024 2025

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO

SI
NO
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

20553069Q
77120391B
Y9325201A
46725705D

37322022Z
54451904W
43495085S
77293199C

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlNuCh
MaMoGa
MóVaRo
PrBaBa
ShMoBa

AnCaFu
CaSiBe
CoPePa
MaDeDo
MaMaLó
ViGoLl

PREINSAD-20XXXXXX738
PREINSAD-20XXXXXX693
PREINSAD-20XXXXXX882
PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX707

PREINSAD-20XXXXXX692
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX176
PREINSAD-20XXXXXX202
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX168

01807
15829
15430
10450
03167

21662
10992
21729
12061
17616
08479

2024 2025

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
NO
NO

SI
SI
NO
NO
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

A031635
35025079N
53027959X
49879269C
54249421B

37322022Z
72549696Z
37279808M
33895654W
52149557R
38410020C

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 10 de 13



CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

ElLoGo

MaViCo

PREINSAD-20XXXXXX801

PREINSAD-20XXXXXX155

02872

03729

2024 2025

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO

*

*

DNI

DNI

34745685E

77102424F

Duplicat

Duplicat

NO

NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnFePe
JuDe
TeEsFe

FeFaRi
LiQuTe
MaMuAs

PREINSAD-20XXXXXX502
PREINSAD-20XXXXXX783
PREINSAD-20XXXXXX304

PREINSAD-20XXXXXX730
PREINSAD-20XXXXXX825
PREINSAD-20XXXXXX740

02884
02013
15135

13403
16775
18558

2024 2025

COMPETIC 1 Tarda

COMPETIC 2 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

77283766V
37324547D
77282208T

47575963A
43587278R
52157384P

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  MOLLET DEL VALLÈS

Roger de Llúria, 47

08100 Mollet del Vallès

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

DaMaMa
FrMuAs
GlDiRo
LoDaPe
MaDeHu
MaFePé
MaMaLó
MaPeMo
MaQuRe
PrBaBa
SaBeCa
SíGrBo
ÚrViMo
ViPaGa

PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX760
PREINSAD-20XXXXXX577
PREINSAD-20XXXXXX844
PREINSAD-20XXXXXX482
PREINSAD-20XXXXXX245
PREINSAD-20XXXXXX593
PREINSAD-20XXXXXX710
PREINSAD-20XXXXXX146
PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX565
PREINSAD-20XXXXXX522
PREINSAD-20XXXXXX289
PREINSAD-20XXXXXX987

08355
26687
01216
02422
16809
13657
17616
04527
00764
10450
16192
03446
18803
01658

2024 2025

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

77279261C
52157385D
C344222
53029133B
06551112E
90002553B
52149557R
77074616Y
Y2228787D
49879269C
77293199C
77308154W
47817364L
L27722459

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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